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HVORFOR ØNSKER DU Å STILLE TIL VALG? 

Jeg har nå vært aktiv delegat i studentparlamentet i over et år, og har i denne perioden lagt 

merke til hva parlamentet sliter med. Parlamentet sliter med rekruttering, og da særlig listene. 

Jeg ønsker å stille til valg for å styrke samt forbedre rekrutteringsmulighetene til parlamentet. 

Parlamentet trenger sårt flere kandidater, samtidig som vi trenger en bredere representasjon 

blant kandidatene vi har. Vi trenger at parlamentet skal bli en aktiv plass for folk å løfte 

bekymringer og politiske ønsker, uten at dette skal bli stoppet av klasse, hudfarge og/eller 

kjønn. Videre trenger vi sårt et parlament som støtter listene sterke enn før, både økonomisk, 

organisatorisk, og praktisk. Til slutt ønsker jeg også å gi tilbake til parlamentet. Dette året har 

vært utrolig læringsrikt for meg, og jeg har utviklet meg som person, og debattant. Dette 

ønsker jeg å gi tilbake til de nye medlemmene. 

 

HVILKEN RELEVANT ERFARING OG HVILKE EGENSKAPER GJØR DEG EGNET TIL VERVET? 

Jeg har bred erfaring fra diverse organisasjoner. Mest har jeg nok vært aktiv i lokalpolitikken 

både i hjembyen, Larvik, men også her i Oslo på Grünerløkka. I tillegg har jeg opparbeidet meg 

mye erfaringer innenfor organisasjonsstruktur, gjennom vervene mine i et ungdomsparti i både 

Grenland, og Larvik. For øyeblikket har jeg også snart ledet Venstrealliansen i ett år, og har 

opparbeidet meg mye erfaring fra dette vervet om hvordan man leder en organisasjon, samt 

hvilke utfordringer man møter på gjennom å være leder. Egenskapene jeg har oppnådd av å 

være både vanlig styremedlem, samt styreleder, er blant annet tålmodighet, ydmykhet og en 

egenskap til å innrømme feil. 

HVILKE UTFORDRINGER SER DU FOR DEG AT VERVET VIL INNEBÆRE? 

Jeg ser for meg at dette vervet kan innebære en del utfordringer. Utfordringer som hvordan 

man skal balansere en ny, og ofte ukjent arbeidsmengde. I tillegg til at det kan komme 

utfordringer om å passe til hverdagen for et slikt fulltidsverv. Videre kan dette vervet også 

være utførende med tanke på at du skal jobbe med (ofte) helt nye og fremmede mennesker. 

Til slutt tror jeg at den største utfordringen kan være tap av faglig kontinuitet for folk som 

inntar vervet. 

HVILKE SAKER BRENNER DU FOR? 

Jeg brenner for alle saker som angår solidaritet. Jeg ønsker meg et sterkt solidarisk universitet, 

som tydelig viser at de er antirasistiske, og som støtter frigjørelsen av Palestina. Videre 

gjennom dette ønsker jeg meg solidaritet med det palestinske studenter. Jeg brenner for 

inkludering, og at UiO skal vise at det er et hjem for alle, uavhengig av kjønn, hudfarge, 

klassebakgrunn, og seksualitet. Det viktigste er at UiO viser at de er et åpent og inkluderende 

universitet. Til slutt brenner jeg for miljø kampen, og har et sterkt ønske om et grønnere UiO. 

Et UiO som prioriterer grøntarealer over parkeringsplasser, togreiser over flyturer, og nordiske 

planter, ovenfor ny arter. 


